Particolare 1963, Reg. Generale 18418; 

Pignoramento immobiliare trascritto il 29/11/2024, Reg. particolare 30152, Reg. Generale 38870, 

che verranno cancellate dopo la emissione del decreto di trasferimento. 

L’immobile è libero  

Valore d’asta di euro 76.400,00 (settantaseimilaquattrocento/00). E’ possibile presentare offerte 

anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con offerta 

minima di euro 57.300,00 (cinquantasettemilatrecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

3.000,00 (tremila/00). 

- Cauzione pari a euro 10.000,00 (diecimila/00). 

• LOTTO DUE: Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà del seguente immobile sito in

[...]

Particolare 1963, Reg. Generale 18418; 

Pignoramento immobiliare trascritto il 29/11/2024, Reg. particolare 30152, Reg. Generale 38870, 

che verranno cancellate dopo la emissione del decreto di trasferimento.  

L’immobile è libero  

Valore d’asta di euro 76.500,00 (settantaseimilacinquecento/00). E’ possibile presentare offerte 

anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con offerta 

minima di euro 57.375,00 (cinquantasettemilatrecentosettantacinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

3.000,00 (tremila/00). 

- Cauzione pari a euro 10.000,00 (diecimila/00). 

•  LOTTO TRE: Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà del seguente immobile sito in

[...]

Sul bene gravano le seguenti formalità pregiudizievoli: Pignoramento immobiliare trascritto il 

29/11/2024, Reg. particolare 30152, Reg. Generale 38870, che verranno cancellate dopo la 

emissione del decreto di trasferimento.  

L’immobile è libero  

Valore d’asta di euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00). E’ possibile presentare offerte anche 

inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con offerta minima di 

euro 41.250,00 (quarantunomiladuecentocinquanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro

[...]

Sul bene gravano le seguenti formalità pregiudizievoli: Pignoramento immobiliare trascritto il 

29.11.2024, Reg. particolare 30152, Reg. Generale 38870, che verranno cancellate dopo la 

emissione del decreto di trasferimento.  

L’immobile è libero  

Valore d’asta di euro 25.000,00 (venticinquemila/00). E’ possibile presentare offerte anche 

inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con offerta minima di 

euro 18.750,00 (diciottomilasettecentocinquanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

1.000,00 (mille/00). 

- Cauzione pari a euro 2500,00 (duemilacinqucento /00). 

• LOTTO CINQUE: Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà del seguente immobile sito in

[...]

Sul bene gravano le seguenti formalità pregiudizievoli: Pignoramento immobiliare trascritto il 

29.11.2024, Reg. particolare 30152, Reg. Generale 38870, che verranno cancellate dopo la 

emissione del decreto di trasferimento.  

L’immobile è libero  

Valore d’asta di euro 65.500,00 (sessantacinquemilacinquecento/00). E’ possibile presentare 

offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con 

offerta minima di euro 49.125,00 (quarantanovemilacentoventicinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 

3.000,00 (tremila/00). 

- Cauzione pari a euro 10.000,00 (diecimila/00). 

• LOTTO SEI: Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà del seguente immobile sito in